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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

[Processo de Suprimento de Fundos n°
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17
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21
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

(200) CD-R UNIDADE
(300) DVD-R UNUDADE

113.026566/2017

1114

1114

200,00
600,00

(3) Caixa de cabo de rede 305 mts
(100) Conectores RJ 45 Fémea
(100) Conectores RJ 45 Macho
(5) Régua de 5 tomadas
(5)Extensd@o 3 tomadas 5 metros

1114

1114

1114

1114

1114

900,00
100,00

50,00
200,00
350,00

Total das despesas com materiais e servigos

2.400,00

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.

Vigéncia do Suprimento:

EeP Tecnologia e Inf. EIRELI-ME
EeP Tecnologia e Inf. EIRELI-ME
EeP Tecnologia e Inf. EIRELI-ME
EeP Tecnologia e Inf. EIRELI-ME
EeP Tecnologia e Inf. EIRELI-ME
EeP Tecnologia e Inf. EIRELI-ME
EeP Tecnologia e Inf. EIRELI-ME

-~

de 21/11/2017 a 20/01/2018

CLSW 303 BI.C loja 47 Sudoeste
CLSW 303 BI.C loja 47 Sudoeste
CLSW 303 BI.C loja 47 Sudoeste
CLSW 303 BI.C loja 47 Sudoeste
CLSW 303 BI.C loja 47 Sudoeste
CLSW 303 BI.C loja 47 Sudoeste
CLSW 303 BI.C loja 47 Sudoeste

22.792.510/0001-81

22.792.510/0001-81

22.792.510/0001-81
22.792.510/0001-81
22.792.510/0001-81
22.792.510/0001-82
22.792.510/0001-83

para uso no atendimento ao usuario
para uso no atendimento ao usuario
para uso no atendimento ao usuario
para uso no atendimento ao usuario
para uso no atendimento ao usuario
para uso no atendimento ao usuario

para uso no atendimento ao usudrio
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Brasilia, DF 04 de dezembro de 2017
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